

Dünyada islamofobiya və irqçiliyə yer olmamalıdır



Özünə forpost ölkə tapmaq Fransanın prinsipidir

Son illər siyasəti və iqtisadiyyatı iflasa uğramaqda olan Fransanın müsəlmanlara qarşı dini və etnik dözümsüzlüyünün dövlət siyasəti kimi təsisatlandırılması tarixi arxiv materialları və hadisələrlə sübut edilmişdi. Ermənistan da islamofobiyanın sistemli şəkildə yayıldığı ölkədir. Xatırladaq ki, Ermənistan azərbaycanlıları sürgün edib qətlə yetirməklə yanaşı, xalqımıza məxsus zəngin mədəni irsi də yer üzündən silib. 1905-1908,

1918-1920, 1948-1953 və 1987-1991-ci illərdə indiki Ermənistan ərazisində yaşayan azərbaycanlılar doğma yurdlarından məcburi şəkildə deportasiya ediləblər. Bu dəhşətli hadisələrin kulminasiya nöqtəsi 300 minə yaxın azərbaycanlının öz doğma yurdlarından qovulması olub. 1991-ci ildə Qərbi Zəngəzurun Nüvədi kəndindən sonuncu azərbaycanlının deportasiyası ilə Ermənistan monoetnik dövlətə çevrilib.



azerbaijan-news.az

Dünyada islamofobiya və irqçiliyə yer olmamalıdır

Özünə forpost ölkə tapmaq Fransanın prinsipidir



Qərb Fransa başda olmaqla, digər ölkələrin daxili işlərinə qarışmağı öz daxili məsələləri ilə məşğul olmaqdan üstün tutur. Fransadakı ikrah doğuran mövcud ictimai-siyasi vəziyyət bütün dünyaya bəllidir.

Pərdələnmiş işğalçılıq siyasətini, demokratiya və insan hüquqlarını bir kənara qoyaraq qatı millətçilik, digər xalqların hüquqlarını tapdalamaq, neokolonializm və özünə forpost ölkələr tapmaq Fransanın əsas prinsiplərindəndir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin bir neçə gün bundan öncə, rəsmi Bakının evsahibliyi etdiyi "Müxtəlifliyin qorunması: 2024-cü ildə islamofobiya ilə mübarizə" mövzusunda keçirilən beynəlxalq konfransın iştirakçılarında deyilir: "Acınacaqlı haldır ki, hazırda islamofobiya özünü demokratik hesab edən bir sıra Qərb ölkələrinin dövlət siyasətinin tərkib hissəsini təşkil edir. Son bir ildə dünyada baş vermiş bütün antiislam təzahürlərinin 80 faizi bu ölkələrin payına düşür. İslamofobiyanın ən yüksək səviyyəyə çatdığı və rəsmi ideologiya kimi tətbiq olunduğu bəzi Avropa ölkələrində müqəddəs kitabımız Qurani-Kərimin yandırılması, Məhəmməd Peyğəmbərin (s.ə.s) karikaturalarının nəşr edilməsi və sair təhqiramiz hərəkətlər söz azadlığı kimi qələmə verilir. Fransa özünün ənənəvi neokolonializm siyasəti ilə bərabər müsəlmanlara qarşı açıq-aşkar təzyiqlər və diskriminasiya siyasəti yürüdür, müxtəlif islamofob kampaniyalar təşkil edir.

"Dünyəvilik" adı altında sırf müsəlmanların hüquq və azadlıqlarının məhdudlaşdırılmasına yönəlmiş qanunvericilik aktları və siyasi qərarlar qəbul edir. Bu ölkədə məscidlər, müsəlman mədəniyyət mərkəzləri və qəbiristanlıqlar müxtəlif formalarda təhqirlənir.

rə məruz qalır, müsəlman vətəndaşlar sıxışdırılır".

Görünən odur ki, Qərbdə müsəlmanlara qarşı nifrət və qərəz son onilliklər ərzində daha da dərinləşib. Paytaxt Bakıda islamofobiya qarşı mübarizəyə həsr edilmiş beynəlxalq konfrans çərçivəsində keçirilən "Qeyri-müsəlman ölkələrində islam mədəni və dini irsinin qəsdən dağıdılması və təhqir edilməsi aktları" mövzusunda davam edən aralıq sessiyasının iştirakçılarına bir daha xatırladıldı ki, islamofobiya siyasətinin qurbanları arasında Ermənistan ərazisindən zorla çıxarılan azərbaycanlılar da var.

Son illər siyasəti və iqtisadiyyatı iflasa uğramaqda olan Fransanın müsəlmanlara qarşı dini və etnik dözümsüzlüyünün dövlət siyasəti kimi təsisatlandırılması tarixi arxiv materialları və hadisələrlə sübut edilmişdir. Ermənistan da islamofobiyanın sistemli şəkildə yayıldığı ölkədir. Xatırladaq ki, Ermənistan azərbaycanlıları sürgün edib qətlə yetirməklə yanaşı, xalqımıza məxsus zəngin mədəni irsi də yer üzündən silib. 1905-1908, 1918-1920, 1948-1953 və 1987-1991-ci illərdə indiki Ermənistan ərazisində yaşayan azərbaycanlılar doğma yurdlarından məcburi şəkildə deportasiya ediləblər. Bu dəhşətli hadisələrin kulminasiya nöqtəsi 300 minə yaxın azərbaycanlının öz doğma yurdlarından qovulması olub. 1991-ci ildə Qərbi Zəngəzurun Nüvədi kəndindən sonuncu azərbaycanlının deportasiyası ilə Ermənistan monoetnik dövlətə çevrilib.

Ermənistan ərazisində Azərbaycanın mədəni irsinin

qəsdən məhv edilməsi sənədlər və sübutlarla gündəmədir: "310-dan çox məscid və 500-dən çox qəbiristanlığın dağıdılması, əhəmiyyətli mədəniyyət abidələrinin təyinatının dəyişdirilməsi icmamıza qarşı törədilmiş ədalətsizliklərin nümunəsidir. Ermənistan da salamat qalan yeganə məscid olan İrəvandakı Göy məscid tariximizlə bağlı həqiqətləri ört-basdır etmək üçün bu ölkə tərəfindən başqa bir ölkənin irsi kimi təqdim edilir.

Azərbaycanın hər hansı bir bölgəsindən, xüsusən də Qarabağdan Ermənistana və digər xarici ölkələrə könüllü köçüb-gedən ermənilərin qayıtmaq məsələsini əlində bayraq edib, insan hüquqları müdafiəçisi kimi yaxasını dağıdan Fransa prezidenti Makrona istər rəsmi, istərsə də şifahi şəkildə dəfələrlə çatdırılıb. Azərbaycan dövləti Ermənistanla dəfələrlə çağırışlar edib ki, münasibətlərimizin normalaşması üçün danışıqlar prosesində səmimi olsun. Əgər həmin o qüvvələr Qarabağda yaşamış və lokal xarakterli antiterror tədbirlərindən sonra bölgəni tərk etmiş ermənilərin Qarabağda yaşaması məsələsini sülh gündəliyinə daxil etməyə cəhd göstərirərsə, onda nəzərə alınmalıdır ki, o, ermənilərdən dəfələrlə çox, 100 minlərlə Qərbi azərbaycanlıların Ermənistanla yerləşdirilməsi prosesi reallaşdırılmalıdır. Yəni məsələnin həlli yalnız və yalnız bundan asılıdır. Qərbi azərbaycanlıların da Ermənistanla tarixi torpaqlarına qayıtması Azərbaycanın daxili məsələsidir, bunun Ermənistanla Azərbaycan arasında münasibətlərə, sülh gündəliyinə heç

bir aidiyyəti yoxdur. Əgər həmin şəxslər ora qayıtmaq istəyirlərsə, - söhbət vətəndaşlıq almaq hüququ olan şəxslərdən gedir, - onlar Konstitusiyamızın tələbləri altında, Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etdikdən sonra qayıda bilərlər. Bu məsələ üçün də həll yolu qoyulub".

Müsəlmanların hissələrini təhqir edən təzahürlərlə mübarizə aparmaq, cinayətkarları məsuliyyətə cəlb etmək əvəzinə, həmin ölkələrin hökumətləri islamofob əhvali-ruhiyyəni daha da qızışdırır, müsəlmanlara qarşı təqibləri təlqin edir və bu kimi mövzuları davamlı olaraq gündəlikdə saxlamağa çalışırlar. Təəssüflər olsun ki, özlərini demokrat adlandıran bəzi Qərb təsisatları və onların nümayəndələri də antiislam fəaliyyəti həyata keçirirlər. Avropa Parlamenti və Avropa Şurasının Parlament Assambleyası islamofobiyanı təşviq edən və bu ideologiya əsasında siyasət yürüdən platformalara çevrilmişdir.

Dünyada islamofobiya, ksenofobiya və irqçiliyə yer olmamalıdır. Terrorizm və ekstremizmi hər hansı bir din, millət, sivilizasiya və ya etnik qrupla əlaqələndirmək yanlış yanaşmadır. Dindən siyasi məqsədlər üçün istifadə yalnız cəmiyyətlər daxilində niyyət və qarşıdurma yaratmağa xidmət edir. Bu təzahürlər, eyni zamanda insanlığı humanizm ideallarından və ümumbəşəri dəyərlərdən məhrum edir, nəticədə sivilizasiyalararası münaqişələrə gətirib çıxarır.

Görünən odur ki, Qərbin destruktiv, Fransa prezidenti Emmanuel Makronun isə reallıqdan uzaq siyasətinin yaratdığı təhdidlərin qarşısı alınmalıdır.

Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"